令和    年    月 吉日

入居者の皆様

社名：

防犯カメラ設置・入替え作業実施のお知らせ

拝啓時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、皆様がお住まいの以下の住居において、標記の件につきまして、下記のとお

り実施いたします。

つきましては、作業に伴い、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご

理解ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

1． 建物名称

2． 日  時 令和  年  月  日（  ）   ：  ～  ：

3． ご注意

①． 作業時間中は配線工事のためエレベータを停止いたします。

②． 作業中騒音が発生する場合がございます

4． 問い合わせ先

 社名：

 部署：

 担当：

 TEL ：

以上